
VÝŽIVOVÝ PLÁN

Přípravky Alg·A·Mic™, Acti·Vera™ a Fish·Mix™ můžete používat i na listy, 1-3 krát týdně až do druhého týdne kvetení. Dávkování: Při používání  
1 nebo 2 produktů: 1-2 ml/litr vody každého produktu. Při používání všech 3 produktů: max. 1 ml/litr vody každého produktu.

***

* Ve vegetativní fázi je vhodné nahradit Bio·Grow® produktem Fish·Mix™. Na Bio·Grow® přejděte ve chvíli, kdy chcete spustit kvetení.

20
21

 B
io

bi
zz

 W
or

ld
 W

id
e 

O
rg

an
ic

s

0,3-0,8 ml/L

0,3 ml/L 

0,5-0,8 ml/L

0,5 ml/L 

0,8-1,2 ml/L

0,8 ml/L 

Substrát

TÝ 1-6 TÝ 6-8 TÝ 8-10

PREVENCE
(RO/měkká voda)

KOREKCE  
DEFICITU 0,5-0,8 ml/L

0,5 ml/L 

1-1,4 ml/L 

1 ml/L 

1-1,4 ml/L 

1 ml/L 

Hidro/Coco

TÝ 1-6 TÝ 6-8 TÝ 8-10

Před ZAČÁTKEM si připravte kvalitní 
půdu použitím zeminy Biobizz®.

Hnojiva začněte používat ve chvíli, kdy vaše 
rostlinka měří 10 - 15 cm nebo má 2 - 4 listy.

Vždy je lepší spíše ubírat, než přidávat více. Rostlina nezajde kvůli příliš malému 
množství živin, ale vstřebání příliš velkého množství živin přežít nemusí.

Zalévejte 2-3 krát týdně, netřeba 
přelívat.

Pokud pěstujete s reverzní osmózou nebo velmi měkkou vodou, doporučujeme 
používat doplněk Calmag při každém zalévání. Při zjištění nedostatku Ca/Mg 
jednou týdně.

V jedné vodě můžete smíchat 
několik hnojiv.

Ideální je hodnota pH mezi 6.2 a 6.5.
Hodnota pH měla být ideálně mezi 6.2 až 6.3

Při používání substrátu se řiďte tímto výživovým plánem

Při používání 
substrátu

se řiďte tímto 
plánem

nebo

** Pro každý systém: půda, hydroponie a aeroponie. 

CZ
2021

0,1 ml/L 0,5 Bodů 0,1 ml/L 0,1 Bodů

4 ml/L 

1 ml/L 1 ml/L 1 ml/L 1 ml/L 1 ml/L 1 ml/L 1 ml/L 1 ml/L 1 ml/L 

1 ml/L 2 ml/L 2 ml/L 3 ml/L 3 ml/L 4 ml/L 4 ml/L 4 ml/L 

1 ml/L 1 ml/L 1 ml/L 1 ml/L 1 ml/L 4 ml/L 4 ml/L 4 ml/L 

2 ml/L 2 ml/L 2 ml/L 2 ml/L 3 ml/L 4 ml/L 4 ml/L 5 ml/L 5 ml/L 5 ml/L 

1 ml/L 1 ml/L 1 ml/L 1 ml/L 1 ml/L 1 ml/L 1 ml/L 1 ml/L 1 ml/L 

2 ml/L 

0,4 g/L 

2 ml/L 

0,4 g/L 

2 ml/L 

0,2 g/L 

2 ml/L 

0,2 g/L 

3 ml/L 

0,4 g/L 

4 ml/L 

0,4 g/L 

4 ml/L 

0,4 g/L 

5 ml/L 

0,2 g/L 

5 ml/L 

0,2 g/L 

5 ml/L 

0,2 g/L 

TÝ 1 TÝ 2 TÝ 3 TÝ 4 TÝ 5 TÝ 6 TÝ 7 TÝ 8 TÝ 9 TÝ 10 TÝ 11 TÝ 12
**

**

**

**

***

***

*

ZALÉVÁNÍ 
VODOU

SKLIZEŇVEGETATIVNÍ FÁZE FÁZE KVETENÍ

**

4 ml/L 

2 ml/L 2 ml/L 2 ml/L 3 ml/L  3 ml/L  4 ml/L 4 ml/L 4 ml/L 4 ml/L 

1 ml/L 2 ml/L 2 ml/L 3 ml/L  3 ml/L  4 ml/L  4 ml/L  4 ml/L  

1 ml/L 1 ml/L 1 ml/L 1 ml/L 1 ml/L 4 ml/L  4 ml/L  4 ml/L  

2 ml/L  2 ml/L  2 ml/L  2 ml/L  3 ml/L  4 ml/L  4 ml/L  5 ml/L  5 ml/L  5 ml/L  

1 ml/L 2 ml/L  2 ml/L  3 ml/L  3 ml/L  4 ml/L  4 ml/L  4 ml/L  

2 ml/L 2 ml/L 2 ml/L 3 ml/L 3 ml/L 4 ml/L 4 ml/L 4 ml/L 4 ml/L 

2 ml/L  2 ml/L  2 ml/L  2 ml/L  3 ml/L  4 ml/L  4 ml/L  5 ml/L  5 ml/L  5 ml/L  

TÝ 1 TÝ 2 TÝ 3 TÝ 4 TÝ 5 TÝ 6 TÝ 7 TÝ 8 TÝ 9 TÝ 10 TÝ 11 TÝ 12
**

**

**

**

***

***

***

*

ZALÉVÁNÍ 
VODOU

SKLIZEŇVEGETATIVNÍ FÁZE FÁZE KVETENÍ

0,4 g/L 0,4 g/L 0,2 g/L 0,2 g/L 0,4 g/L 0,4 g/L 0,4 g/L 0,2 g/L 0,2 g/L 0,2 g/L **

Microbes: Použití jednou za týden. Dvakrát za týden v obdobích vysoké potřeby živin v období růstu a kvetení.



BIO ZLEPŠOVAČ SUBSTRÁTU

Nejuznávanější půda v tomto odvětví.
Směs výrazně předhnojeného substrátu.
Udrží bujné kvetení po celé týdny.
Vysoká hodnota EC.

BIO SUBSTRÁTY

Pro kontrolovanější a silný růst.
Pro sazenice, mladé rostliny a řízky.
Optimální odvodnění.
Střední hodnota EC.

Základním materiálem je kokosové vlákno.
Funguje jako náhrada minerální vlny
pro všechny druhy hydroponních plodin. 
Pro sazenice, mladé rostliny a řízky.
Podporuje kvalitu a výnos.
Snižuje pH na 5/6.
Nízké EC.

BIO POSILOVAČ ROSTLIN

Chrání před hmyzem a plísněmi, které 
poškozují listy.
Výrobek k okamžitému použití.
Ekologická alternativa pesticidů.

BIO AKTIVÁTOR

Silnější a zdravější rostliny, uvnitř i 
navenek. 
Chrání a aktivuje imunitní systém. 
Zvyšuje klíčení a metabolismus 
rostliny.

Základní produkt pro stimulaci růstu.
Derivováno ze 100 % organického
extraktu cukrové řepy. 
Bohatý zdroj potravy pro půdní mikroby.
Vitamíny B1, B2, C a E.

BIO HNOJIVA

Derivován z prvotřídní huminové
kyseliny a z řas.
Podporuje prudký rozvoj kořenů.
Připravuje rostlinu na rychlejší
vstřebávání živin.

Pro bujný růst rostlin a chutné plody. 
Optimální směs dusíku, fosforu a 
draslíku.
Nezávisle fungující hnojivo.
Obsahuje stopové prvky.

BIO BALÍČKY

Zesilovač kvetení
(velikost a váha)
Zlepšuje příjem živin. 
Plodiny jsou sladší a jemnější.

BIO STIMULÁTOR SÍLY

ORGANICKÝ REGULÁTOR PH

Stimulátor síly. 
Zlepšuje udržování vlhkosti.
Stimuluje aktivitu enzymů
a rychlé vstřebávání živin.
Zbavuje rostlinu toxinů.

Organický regulátor pH.

Záchrana v případě použití 
nadměrného množství živin,
při nedostatku živin, onemocnění 
nebo při kolísání teplot
Zajistí zelené listy.
Revitalizuje produkt s nízkou
hladinou NPK.

Zrychluje růst všech živých organismů 
v substrátu.
Stimuluje produkci mikroorganismů a 
užitečných bakterií.
Přeměňuje chudou zeminu na 
bohatou půdu plnou živin.

BIO SUCHÉ HNOJIVO

Směs mnoha různých organických složek. 
Pro optimální růst a kvetení. 
Odolnost vůči nemocem a plísním. 

Přípravek Pre•Mix™ používejte při přesazování 
nebo jako startovací hnojivo. Přimíchejte ho do 
jakékoli půdy nebo jej zkombinujte s kvalitním bio 
vermikompostem.

Základem je vermikompost.
Celkový zlepšovač půdy.

Ideální poměr směsi: 10 - 15 % Worm•Humus™  
k 85 - 90 % All•Mix®.

Jste vegani? Můžete používat 
produkty s touto ikonou

Po použití tohoto výživového 
plánu buďte šetrní k životnímu 
prostředí.

Biobizz Worldwide SL
Poligono Lezama-Legizamon
C/Gorbeia 11-21
48450 Etxebarri, Bizkaia
Basque Country, Spain

info@biobizz.com
      biobizzwwo
      biobizzwwo
+34 944 657 951

Více informací naleznete na 
www.biobizz.com

Je navržen tak, aby chránil rostlinu 
před potenciálními nedostatky  
Ca a Mg.
Použít se může na slabě 
předhnojené substráty a 
hydroponické systémy.

DOPLŇKY

Vysoce koncentrovaná směs 
bakterií, hub a enzymů podporující 
růst a zvyšující produktivitu.

AKTIVNÍ MIKROORGANISMY


